[3] הטענות העיקריות של המערערת הן, שלא ניתנה לה הזדמנות להציג את עמדתה וכי אין לחייב אותה לשאת במימון תרופה בניגוד לצו ביטוח בריאות ולשימוש שנקבע בהתווייתה.

לעומת זאת, תומך בא כוח המשיבה בנימוקי בית הדין קמא. לדבריו הגב' יהל צריכה להתחיל את השימוש בתרופה לפני תחילת ההריון.

-

המסגרת הנורמטיבית:

[4] חוק ביטוח בריאות ממלכתי, התשנ"ה - 1994 (להלן: החוק) קובע, בין היתר, את השירותים להם זכאים מבוטחי קופות החולים. תכליתו של החוק הינה לספק לכלל תושבי המדינה את שירותי הבריאות

^{2[2]} דב"ע 7-4/97 קופת חולים כללית – לילי כרמל, פד"ע לג' 415; בג"צ 501/99 לילי כרמל ואח' נ' בית

הדין הארצי ואח', ניתן 28.2.1999; בג"צ 4819/03 לילי כרמל – בית הדין הארצי, החלטה ניתנה 30.5.2003.

הטובים ביותר שניתן, במסגרת המשאבים המוקצבים לסל הבריאות. מכוח סעיף 8 לחוק התקין שר הבריאות את צו ביטוח בריאות ממלכתי (תרופות בסל שירותי הבריאות), התשנ"ה - 1995^{3[3]} (להלן: צו ביטוח בריאות), אשר מפרט את התרופות שקופות החולים חייבות לספק לחבריהן. קופות החולים אינן חייבות לספק לחבריהן שירותים, לרבות תרופות, נוספים על אלה הקבועים בסל הבריאות.

תקנות הרוקחים (תכשירים), התשמ"ו - 1986^{4[4]} (להלן: **תקנות הרוקחים**) מסדירות את חוקיות השימוש בתכשירים רפואיים בישראל. על פי **תקנות הרוקחים** עורך משרד הבריאות פנקס תכשירים, בו נרשמים התכשירים הרפואיים המאושרים לשימוש בישראל. תקנה 3 לתקנות הרוקחים קובעת, כי רק תכשיר רפואי, שנרשם בפנקס התכשירים, מאושר לשימוש בארץ.

מקובל עלי כי אין מקום לדיון כאמור במסגרת ערעור בהליך זמני.

-

נציג עובדים יהודה בן הרוש –

הנני מצטרף לדעתו של הנשיא אדלר.

-

נציגת מעבידים – מאשה לבולסקי –

הנני מצטרפת לדעתו של הנשיא אדלר.

-

התוצאה -

הערעור מתקבל כאמור בפסק דינו של הנשיא סטיב אדלר. אין צו להוצאות.

ניתן כ' תמוז, תשס"ג (20 יולי, 2003) בירושלים ויישלח לבאי כוח הצדדים.

הנשיא סטיב אדלר השופט עמירם רבינוביץ השופטת רונית רוזנפלד

נציג עובדים יהודה בן-הרוש נציגת מעבידים מאשה לבולסקי